

خودنمایی چاله‌های شهاب سنگی بر آسفالت ارومیه



احمدی از شهروندان ارومیه با ابراز تاسف از وضعیت آسفالت شهر گفت: آسفالت تکه تکه و وجود چاله، چوله‌های زیاد در روی سطح آسفالت تبدیل به یک معضل شده و تقریباً داد همه کسانی که راندگی می‌کنند را در آورده است.

وی با بیان اینکه شهروندان به سبب چاله و گودی‌هایی که با مقداری سنگ ریزه پر شده مجبور به تحمل هزینه‌های زیادی برای خودروهایشان هستند، افزود: باید برای این وضعیت بد آسفالت شهر چاره‌ای اندیشیده شود، نباید وضعیت آسفالت خیابان‌های اصلی و پر تردد اینگونه ناجور پر از چاله باشد. **تحمیل هزینه گزاف تعمیر خودرو بواسطه آسفالت بی کیفیت** یک مکانیک در ارومیه با اشاره به تاثیر کیفیت آسفالت بر خودروها به ایسنا گفت: چاله‌ها و

یکی از مشکلات عمده‌ای که در بسیاری از شهرها به ویژه در مناطق پرجمعیت و پر رفت و آمد مشاهده می‌شود، وضعیت نابسامان آسفالت خیابان‌ها و وجود چاله‌ها و ترک‌های متعدد در سطح معابر است. این مشکل نه تنها باعث ایجاد خطرات جدی برای رانندگان و عابران پیاده می‌شود، بلکه حقوق اولیه شهروندی را نیز ضایع کرده و بر کیفیت زندگی مردم تاثیر منفی می‌گذارد.

پر واضح است که آسفالت آسیب‌دیده موجب کندی ترافیک، افزایش مصرف سوخت و بروز تصادفات می‌شود، که خود باعث نارضایتی عمومی و افزایش فشارهای اجتماعی است. عموماً آسفالت خیابان‌ها و معابر شهر ارومیه نیز از در اثر عوامل مختلفی از وجود ترک‌ها و چاله‌های مختلف زخمی است. وضعیت بد آسفالت خیابان‌های ارومیه علاوه بر شکاف‌هایی که بخاطر فیبرنوری در سطح خیابان‌ها ایجاد و پر نشده به شکلی است که انگار شهاب سنگی درست بر وسط آسفالت فرود آمده و چاله‌هایی در ابعاد مختلف ایجاد کرده که جای بسی تامل دارد.

از سوی دیگر ارومیه به عنوان یک شهر توریستی با جاذبه‌های طبیعی و تاریخی فراوان، همواره مقصد بسیاری از گردشگران داخلی و خارجی بوده است. اما وضعیت نابسامان آسفالت خیابان‌ها و معابر شهری، تصویری ناپسند و ناتمام از این شهر را در ذهن توریست‌ها ایجاد می‌کند. این وضعیت آسفالت شهر نیاز به توجه فوری و اقدامات موثر از سوی مسئولان شهری را ضروری می‌سازد.

وضعیت آسفالت خیابانهای ارومیه تاسف بار است

ماندگاری مسافران در مهاباد بیشتر شد



سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مهاباد گفت: نوروز امسال ۱۶ هزار و ۳۱۵ مسافر در مراکز اقامتی این شهرستان پذیرش شده‌اند که نسبت به سال گذشته ۲۱ درصد افزایش یافته است.

واحد جولایی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: امسال ۷۰۰ تخت در قالب ۱۶ مرکز اقامتی شامل ۹ هتل، سه مهمانپذیر و چهار اقامتگاه بومگردی شهرستان مهاباد برای اسکان مسافران و میهمانان نوروزی پیش بینی شده بود. وی با بیان اینکه امسال ۱۰۰ تخت به تخت‌های اقامتی مهاباد اضافه شده بود، اضافه کرد: نوروز پارسال هم از ۲۵ اسفندماه تا ۱۵ فروردین در مجموع ۱۳ هزار و ۳۸۶ مسافر از این شهرستان در مراکز اقامتی ثبت شده است.

سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مهاباد خاطرنشان کرد: طی تعطیلات نوروزی و از ۲۵ اسفندماه گذشته تا ۱۵ فروردین ماه جاری، ۱۴۸ هزار و ۸۴۲ نفر گردشگر از جاذبه‌های مختلف این شهرستان بازدید کرده‌اند که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۴ درصد بیشتر است.

جولایی بیان کرد: در این مدت بین جاذبه‌های گردشگری دست ساز این شهرستان شامل بازارچها و مراکز تجاری و سد مهاباد با بیش از ۱۱۲ هزار بازدیدکننده بیشترین استقبال را داشته است و پس از آن اماکن طبیعی با ۳۳ هزار و ۱۳۳ نفر و مراکز تاریخی و فرهنگی با سه هزار و ۵۰۸ نفر در جایگاه بعدی قرار دارند.

وی بیان کرد: مسافران و شهروندان برای اطلاع از آخرین وضعیت مراکز اقامتی و همچنین ثبت شکایت خود به شماره تماس ۴۲۲۳۳۴۹۰ اداره میراث فرهنگی شهرستان تماس برقرار کنند.

به گزارش ایرنا، مهاباد ۹۴ اثر تاریخی ثبت شده ملی دارد که سد مهاباد، غار سهولان، تالاب کلّی برازان، موزه و حمام میرزا رسول، تخته سنگی قره قا، برده کنته و مسجد جامع از مهم ترین اثرهای تاریخی و جاذبه های گردشگری این شهرستان است.

شهر مهاباد نیز یکی از اصلی‌ترین مناطق پربازدید آذربایجان غربی برای گردشگران به شمار می‌رود که به نگین آذربایجان مشهور شده است.

سرپرست اداره کل بهزیستی آذربایجان غربی خبر داد

بهره‌مندی ۲۵۰۰ زن و دختر از طرح خود مراقبتی در آذربایجان غربی



رویداد استانی خاتم (خود مراقبتی زنان و دختران) در ارومیه برگزار شد.

رسول بابایان، سرپرست اداره کل بهزیستی آذربایجان غربی در این مراسم که در سالن همایش‌های مجتمع فرهنگی، ورزشی شهرداری ارومیه برگزار شد، با بیان اینکه طرح خودمراقبتی (خاتم) از سال ۱۳۹۸ همزمان با سراسر کشور در آذربایجان غربی اجرا شده است، گفت: سال گذشته این طرح در ۱۲ شهر استان از جمله ارومیه توسط تسهیلگران آموزش دیده به ۲۵۰۰ مخاطب ارائه شده است.

وی با بیان اینکه آینده‌ای که با آگاه‌سازی، توانمندسازی و مراقبت‌محور شدن دختران و زنان ما معنا پیدا می‌کند، گفت: طرح خاتم، نماد یک نگاه زرف به مسائل روز جامعه است. طرحی که می‌کوشد با بهره‌گیری از آموزش‌های نوین در حوزه‌های مختلف چون سواد رسانه‌ای، مهارت‌های ارتباطی، مدیریت هیجان، حل مسأله، سلامت جنسی و آگاهی والدین، نسلی هوشیار، آگاه و مقاوم در برابر تهدیدهای فضای مجازی و آسیب‌های اجتماعی تربیت کند.

وی ادامه داد: در روزگاری که جهان مجازی دیوارها را در هم شکسته و مرزهای ارتباطی را از بین برده، ما به شدت نیاز داریم تا «خودمراقبتی» را به یک فرهنگ بدل کنیم. دختران ما باید بدانند که ارزشمندند، داناتی‌ست که از آن‌ها محافظت می‌کند و هیچ سلاحی نیرومندتر از آگاهی نیست.

بابایان با تاکید بر اینکه بهزیستی، با همکاری نهادهای همراه، وظیفه خود می‌داند نه‌تنها خدمات حمایتی ارائه دهد، بلکه در صف اول پیشگیری و آگاه‌سازی قرار گیرد، افزود: گامی در مسیر پیشگیری و آگاه‌سازی بوده و نمایش برگرفته از ارزشمندی و زیبایی و محتوایش، سرشار از بینش و رویکرد علمی به مسائل روز جامعه است.

فعالیت ماینر غیرمجاز در ارومیه موجب آتش سوزی در یک واحد مسکونی شد



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی با بیان اینکه استفاده از ماینر غیرمجاز ضمن ایجاد آسیب های مالی موجب بروز ضررهای جانی نیز برای استفاده کنندگان می شود، گفت: یک واحد مسکونی در ارومیه بر اثر استفاده از دستگاه ماینر و

اتصالی برق غیرمجاز دچار آتش سوزی شد.

طاهر کیامهر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در این واحد مسکونی، ساکنان به صورت غیرمجاز با نصب دستگاه ماینر در منزل قصد استخراج ارز دیجیتال را داشتند که دچار آتش‌سوزی شدید و بروز خسارات مالی شد.

وی اضافه کرد: ماینرهای غیرمجاز علاوه بر وارد کردن فشار بر شبکه، افت و بروز نوسان های ولتاژ برق با اتصالاتی که موجب آتش سوزی می شود، ممکن است علاوه بر خسارات مالی، جان افراد را نیز به خطر بیندازد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی ادامه داد: نباید فراموش کرد که استفاده غیرمجاز از برق برای استخراج ارز فعالیتی خلاف قانون است و این شرکت با جدیت و تمام توان مقابل هرگونه تخلف و برق دزدی خواهد ایستاد تا برق مطمئن و پایدار در اختیار مردم قرار گیرد.

کیامهر از مردم خواست تا در صورت مشاهده هر گونه استفاده غیرمجاز از برق مراتب را با ارسال پیامک به سامانه ۰۵۱۲۱۰۳۰۰ و یا شماره گیری ۰۹۰۱۸۳۹۳۸۵۸ جهت پیشگیری از بروز خسارات مالی و جانی اطلاع دهند.

عصرآزادی

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد.

۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱ و ۰۲۱۸۸۸۴۹۸۴۳

سرپرست آموزش و پرورش استان خبر داد

پذیرش ۹۳۹۵ نفر گردشگر نوروزی در پایگاه‌های اسکان آموزش و پرورش آذربایجان غربی

نوروزی استان مراجعه کرده و از امکانات و تجهیزات پایگاه‌های نوروزی استان استفاده کرده و ابرار رضایت داشتند. وی با بیان اینکه با کمک ادارات آموزش و پرورش نواحی یک و دو ارومیه، دبیرستان مرحوم مصلی نژاد ارومیه به عنوان ستاد اسکان و پذیرش مسافران نوروزی در شهر ارومیه تجهیز شده بود، افزود: ۵۳ مدرسه و ۴۸۵ کلاس میزبان مسافران نوروزی بودند که بیشترین پذیرش مسافر را ستاد اسکان شهرهای ارومیه و مهاباد داشته اند.

بارش بهاری ۱۶۰ میلیارد به بخش کشاورزی مهاباد خسارت وارد کرد



مدیر جهاد کشاورزی مهاباد گفت: طبق برآوردهای اولیه بارش‌های بهاری اوایل هفته جاری ۱۶۰ میلیارد ریال به بخش کشاورزی (زراعت و باغات) این شهرستان خسارت وارد کرد.

بازید حسن‌پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: بیشترین خسارت وارد شده ناشی از بارش باران و سیل بارش‌های بهاری اوایل هفته جاری در دهستان منگور شرقی بخش خلیفان این شهرستان روی داد.

وی اضافه کرد: بارش باران و جاری شدن سیل در یک هزار هکتار از مزارع گندم دیم ۳۰ درصد محصول را از بین برد و در مزارع نخود دیم در ۵۰۰ هکتار از مزارع حدود ۲۵ درصد خسارت وارد کرد.

مدیر جهادکشاورزی مهاباد ادامه داد: بارش باران و تگرگ علاوه بر جاری شدن سیل در ۲۵۰ هکتار از باغات هسته‌دار این شهرستان نیز حدود ۴۰ درصد محصول را از بین برد اما در باغات دانه‌دار به علت عدم شکوفه‌دهی در این فصل خسارتی ثبت نشده است.

وی یادآور شد: در بررسی اولیه کارشناسان جهاد کشاورزی میزان خسارت را در حدود ۱۶۰ میلیارد ریال برآورد کردند که با توجه به شدت بارش‌ها احتمال دارد این خسارت افزایش پیدا کند.

حسن‌پور از کشاورزان این شهرستان خواست در هنگام بازدید کارشناسان جهادکشاورزی در زمینه ارزیابی و برآورد خسارت ناشی از سیل و بارش تگرگ، همکاری لازم را با مأموران این اداره داشته باشند تا اطلاعات دقیقی در این زمینه ثبت شود.

به گزارش ایرنا، مهاباد دارای ۸۰ هزار و ۴۲۹ هزار هکتار زمین مستعد زراعی و باغی است که از این مقدار ۵۸ هزار و ۷۲۲ هزار هکتار به صورت دیم و ۷۰۷ هزار هکتار به صورت آبی کشت می‌شود. طبق اعلام اداره هواشناسی مهاباد سامانه بارشی اوایل هفته جاری وارد منطقه ما شد و فعالیت آن به صورت بارش باران رگباری را روز یکشنبه تداوم داشت و در این مدت مهاباد با حدود ۵۴ میلی‌متر بارندگی بعد از پیرانشهر با ۶۳ میلی‌متر بارندگی پربارش ترین شهر آذربایجان غربی بوده است.

بررسی علت حادثه معدن باریت مهاباد در دستور کار دادگستری قرار گرفت



جان کارگر متوفی، پس از حدود ۲ ساعت از زیر آوار خارج و برابر دستورات صادره، جهت معاینه جسد و صدور جواز دفن به پزشکی قانونی اعزام شد.

وی اضافه کرد: علت حادثه حسب نظر بازرس اداره کار، نفوذ آب باران به سطوح فوقانی دیواره معدن و ریزش آن روی کارگر متوفی بوده است در حالیکه برابرس مقررات ایمنی معدن، فاصله

هر ۶ دقیقه یک عملیات نوروزی اورژانسی در آذربایجان غربی انجام شد

رئیس اورژانس آذربایجان غربی گفت: پنج هزار و ۳۲۷ مورد عملیات اورژانسی طی ایام نوروز امسال در استان انجام شد که نشان می دهد هر ۶ دقیقه یک عملیات صورت گرفته است.

فرزین رضازاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در ایام اجرای طرح نوروزی اورژانس که از ۲۵ اسفند تا ۱۶ فروردین برگزار شد، ۳۱ هزار و ۳۲۱ تماس با این نهاد در سطح استان برقرار شده بود.

وی اضافه کرد: از این تعداد پنج هزار و ۳۲۷ مورد به عملیات انجامید و تیم های اورژانس در حوادث ترافیکی و غیرترافیکی حاضر شدند.

وی با اشاره به اینکه البته در این مدت چهار هزار و ۴۴۶ مورد مزاحمت تلفنی نیز داشتیم، ادامه داد: با توجه به این امر روزانه بیش از ۲۰۰ مورد مزاحمت در سامانه ۱۱۵ استان ثبت شد که بخشی از ظرفیت نیروها را درگیر می کرد.

رئیس اورژانس آذربایجان غربی از گزارش یک هزار و ۳۰۷ مورد حادثه ترافیکی طی ایام نوروز امسال به سامانه ۱۱۵ خبر داد و اظهار کرد: از این تعداد، ۸۷۰ مورد حوادث ترافیکی در معابر شهری و ۴۲۷ مورد مربوط به حوادث ترافیکی جاده ای بود.

رضازاده با بیان اینکه در حوادث ترافیکی ۱۰ فوتی توسط کارشناسان اورژانس تایید شده، گفت: این تصادفات منجر به مصدومیت یک هزار و ۵۱۵ نفر از شهروندان شد که ۹۵۳ مصدوم در حوادث ترافیکی شهری و ۵۶۲ نفر در حوادث جاده ای مصدوم شدند.

وی افزود: یک هزار و ۲۷۷ نفر از مصدومان توسط کارشناسان اورژانس پیش بیمارستانی استان به مراکز درمانی منتقل و ۲۲۸ مصدوم نیز از خدمات درمانی پیش بیمارستانی در صحنه بهره مند شدند.



رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی با بیان اینکه بررسی علت ریزش معدن سنگ باریت مهاباد در دستور کار قرار گرفت، گفت: از فعالیت معدن فسال با نظارت بازرسان تا ۴۸ ساعت آینده جلوگیری شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا و به نقل از روابط عمومی دادگستری آذربایجان غربی، ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری استان طی دستوری به رئیس دادگستری مهاباد بررسی فوری و دقیق علت ریزش معدن سنگ باریت مهاباد و تعیین علت و عوامل دخیل در آن و تقصیر احتمالی مسببان را صادر کرد.

وی بیان کرد: در پی حادثه ناگوار ریزش معدن سنگ باریت شماره ۴ عبدالله آباد مهاباد یک نفر از کارگران به لحاظ ریزش سینه کار معدن، جان باخته و کارگر دیگر که راننده بیل مکانیکی بوده زخمی و به مراکز درمانی منتقل شد.

وی افزود: پس از وصول گزارش حادثه، بنای رئیس دادگستری مهاباد شخصا و در معیت نیروهای انتظامی و نیز بازرس اداره کار از محل بازدید و حسب اعلام مأمورین و اهالی محلی، پیکری